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Dzień otwarty Laboratorium OMICRON

Laboratorium OMICRON zostało otwarte w marcu bieżącego roku w ramach realizacji
projektu OMICRON pn. „Stworzenie ośrodka zaawansowanych technologii molekularnych
o wysokiej wydajności na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium
Medicum” - „Enabling OMICs high-thROughput techNologies at the Faculty of Medicine
Jagiellonian University Medical College”.
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Udało się w nim zgromadzić najnowocześniejszy sprzęt badawczy z dziedziny proteomiki,
transkryptomiki i genomiki (w tym m.in.: spektrometr masowy, chromatograf cieczowy, bioroboty,
sekwenatory następnej generacji oraz skaner mikromacierzy).

Serdecznie zapraszam wszystkich zainteresowanych, w szczególności pracowników naukowych
i studentów UJ CM, w tym studentów studiów niestacjonarnych, podyplomowych i doktoranckich, do
odwiedzenia Laboratorium OMICRON w dniu 14 października. Będzie to niepowtarzalna okazja do
zapoznania się z funkcjonowaniem naszego Laboratorium. Oprowadzać Państwa będą naukowcy,
którzy na co dzień pracują w Laboratorium OMICRON.

Termin: 14 października 2013 r., godz. 10.00 – 15.30
Miejsce: Laboratorium OMICRON, Katedra Biochemii Lekarskiej UJ CM, ul. Kopernika 7C
w Krakowie

Źródło: www.cm-uj.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19612.html
 

09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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